
Jana L. (plysatko) ID 53668 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji pěkný den,

 děkuji za Váš zájem.

 Veškeré věcičky, které nabízím pro děti, ať už se jedná o oblečení, hračky, kojenecké potřeby atd. jsou již použité, pokud není
výslovně uvedeno jinak. Případné vady jako flíčky apod. jsou vždy součástí popisu nabízené věcičky. Jedná se tedy o privátní
prodej bez záruky.

 Zbožíčko posílám postřednictvím České pošty po úhradě ceny a nákladů na poštovné převodem předem na můj účet, jehož
číslo zašlu na vyžádání.

 Snad jsem na nic nezapomněla a ještě jednou děkuji.

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

